
 

Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований 

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

 

Территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального 

района с полномочиями избирательной комиссии муниципальных образований 

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

 

РЕШЕНИЕ 

09 августа2019 года       № 69/493 
 

О заключении договора на оказание услуг 

 В связи с необходимостью выполнения работ, связанных с 

обеспечением финансовой деятельности территориальной 

избирательной комиссии Волосовского муниципального района 

Ленинградской области в ходе подготовки и проведения 08 сентября 

2019 года выборов депутатов советов депутатов муниципальных 

образований Волосовское городское поселение, Сабское сельское 

поселение Волосовского муниципального района Ленинградской 

области территориальная избирательная комиссия Волосовского 

муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА: 

1. Заключить с ООО «Кингисеппское Полиграфическое 

Предприятие» договор на оказание услуг по изготовлению приглашений 

на выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований 

Волосовского муниципального района Ленинградской области в единый 

день голосования 08.09.2019 года на сумму 18 500 (восемнадцать тысяч 

пятьсот) рублей 00 копеек. 

2. Поручить заместителю председателя территориальной 

избирательной комиссии Волосовского муниципального района 

Ленинградской области М.М. Понамаренко заключить с ООО 

«Кингисеппское Полиграфическое Предприятие» договор на оказание 

услуг по изготовлению приглашений на выборы депутатов советов 

депутатов муниципальных образований Волосовского муниципального 

района Ленинградской области в единый день голосования 08.09.2019 

года 

3. Решение вступает в силу со дня принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за 

собой. 

 

 

Заместитель председателя 
территориальной 
избирательной комиссии              М. М. Понамаренко 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии        Е.В. Туренко 
 


